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Doğal alanları ziyaret talimatımız, bu alanların korunmasını sağlamak ve ziyaretçilerin doğaya zarar 
vermeden bilinçli şekilde hareket etmelerini teşvik etmek amacıyla oluşturulmuştur. Aynı zamanda, 
ziyaretçiler için güvenli, düzenli ve sürdürülebilir bir deneyim sunmayı hedefler. 

1. Hazırlık ve Planlama 

Önceden Araştırma Yapın: Ziyaret edeceğiniz doğal alan hakkında bilgi edinmek için yerel rehberlerden, 
park yetkililerinden veya çevre kuruluşlarından bilgi alın. 

Uygun Ekipman: Hava koşullarına uygun giysiler, rahat yürüyüş ayakkabıları, su geçirmez dış giyim ve güneş 
koruyucu gibi temel malzemeler hazırlayın. 

Acil Durum İletişim Bilgileri: Ziyaret öncesinde acil durum iletişim bilgilerini, en yakın hastane veya güvenlik 
noktalarının telefon numaralarını öğrenin. 

Çevreyi Tanıyın: Ziyaret edeceğiniz doğal alanın ekosistemi hakkında bilgi edinerek, korunan türler ve 
hassas alanlar hakkında farkındalık kazanın. 

2. Doğal Alanların Korunması 

Çöplerinizi Alın: Ziyaret esnasında ortaya çıkan tüm atıkları geri alarak doğaya zarar vermemeye özen 
gösterin.  

Doğal Yaşamı Bozmayın: Yaban hayatına yaklaşmamaya ve onları rahatsız etmemeye dikkat edin. 
Hayvanları beslemeyin veya yakalamaya çalışmayın. 

Bitki ve Hayvanları Koruyun: Bitki örtüsüne zarar vermemek ve endemik bitkileri koparmamak gerekir. 
Ayrıca, nadir bulunan hayvan türlerine zarar vermemek için dikkatli olun. 

Patikalardan Ayrılmayın: Sadece işaretli ve izin verilen patikalarda yürüyün. Doğal alana zarar vermemek ve 
ekosistemi korumak için patika dışına çıkmamaya özen gösterin. 

3. Çevreye Duyarlı Davranış 

Alev ve Ateş Kullanımı: Ateş yakmak, kamp kurmak veya mangal yapmak gibi faaliyetler, doğal alanlarda 
genellikle yasaktır. Bu tür faaliyetlerde bulunmamak önemlidir. 

Suyun Korunması: Doğal su kaynaklarını kirletmemek için sabun, deterjan veya kimyasal maddeleri suya 
dökmemeye özen gösterin. Doğal su kaynaklarına zarar vermemek için içme suyunuzu yanınızda getirin. 
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Ses Kirliliğini Önleyin: Gürültü yapmamaya, doğal alanın huzurunu bozmamaya özen gösterin. Doğal yaşam 
için huzurlu bir ortam sağlamaya yardımcı olun. 

4. Güvenlik Önlemleri 

Ekip Arkadaşıyla Seyahat Edin: Yalnız başına doğa yürüyüşüne çıkmak yerine, bir ekip arkadaşıyla gitmek 
daha güvenli olacaktır. 

Yaban Hayvanlarıyla Karşılaşma: Yaban hayvanlarıyla karşılaştığınızda sakin olun, onlara yaklaşmayın ve 
onları rahatsız etmeyin. Hayvanları uzaktan gözlemleyin. 

Yolculuk Sırasında Dikkatli Olun: Yürüyüş yaparken düşmemek için zemin koşullarına dikkat edin, kayalık 
alanlardan ve tehlikeli yerlerden kaçının. 

5. Yangın Güvenliği 

Ateş Kullanımı Yasaktır: Çoğu doğal alan, orman yangınlarına karşı korunmaktadır. Ateş yakmak genellikle 
yasaktır. Yanınızda mangal veya ateş yakma malzemesi bulundurmayın. 

Acil Durum İletişim: Yangın veya başka bir acil durum sırasında hızlıca en yakın güvenlik birimine ulaşmak 
için iletişim aracınız hazır olmalıdır. 

6. Ziyaret Sırasında Uyulması Gereken Kurallar 

Zaman Kısıtlamalarına Saygı Gösterin: Doğal alanlar genellikle belirli saatlerde ziyaretçilere açıktır. Bu 
saatlere uyarak ziyaretinizi planlayın. 

Tesis Kullanımı: Belirlenen ziyaretçi tesislerini ve alanlarını kullanın. Kamp kurmak veya park etmek için özel 
alanlar belirlenmişse, yalnızca bu alanları tercih edin. 

İzin Gerekli Alanlar: Bazı doğa alanları veya parklar, özel izin gerektirebilir. Bu tür alanlara giriş yapmadan 
önce gerekli izinleri alın. 

7. Çevre Eğitimi ve Bilinçlendirme 

Doğal Alanlarda Eğitim: Eğer mümkünse, doğal alanda rehberli turlar düzenleyen uzmanlardan çevre eğitimi 
alın. Bu eğitimler, ekosistem hakkında farkındalık yaratır ve çevresel duyarlılığı artırır. 

Yerel Kurumlarla İşbirliği: Ziyaret ettiğiniz alanın çevre koruma amacıyla çalışan yerel kuruluşlarıyla iletişime 
geçin. Onların çabalarına katkıda bulunmak için gönüllü olabilirsiniz. 
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8. Acil Durum Durumları 

Acil Durumlar İçin Hazırlıklı Olun: Ziyaret ettiğiniz alanda herhangi bir kaza, sağlık sorunu ya da kaybolma 
durumu ile karşılaşmanız halinde en yakın acil durum numaralarına başvurun. 

İletişim Aracınızı Yanınıza Alın: Acil durumlar için telefonunuzu yanınızda bulundurmanız, özellikle sinyal 
alan bölgelerde, hayat kurtarıcı olabilir. 

9. Çocuklar ve Yaşlılar için Özel Talimatlar 

Çocukların Güvenliği: Çocuklarla doğal alanlara gezintiye çıkarken, onları göz önünde tutun. Tehlikeli 
bölgelerden uzak tutun ve onları güvenli alanlarda tutmaya özen gösterin. 

Yaşlıların Güvenliği: Yaşlı ziyaretçiler için uygun koşullar sağlayarak, rahat ve güvenli bir gezinti ortamı 
oluşturun. Patikalarda düşmeleri engellemek için dikkatli olun. 

10. Ziyaret Sonrası İşlemler 

Doğal Alanı Temiz Tutun: Alanı terk etmeden önce her şeyi eski haline getirdiğinizden ve kirletmediğinizden 
emin olun. Çöplerinizi topladığınızdan emin olun. 

Ziyaret İlerlemesi: Eğer varsa, ziyaretinizin ardından park ya da alan yönetimiyle iletişime geçerek 
gözlemlerinizi paylaşın. 

 


